
 

5

PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA F.P. 2

05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

PROGRAMA: 125.10  ADMINISTRACIÓN LOCAL

(En miles de euros)

05 D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

SECCIÓN :

CENTRO GESTOR :

04SERVICIO : SECRETARÍA AUTONÓMICA DE PRESIDENCIA

221

222

226

227

230

231

Suministros

Comunicaciones

Gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Dietas

Locomoción

 4,87

 7,47

 9,74

 4,64

 9,74

 0,97

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITOAPLICACIÓN 
ECONÓMICA

IMPORTE

240 De edición y distribución de publicaciones institucionales  9,71

    TOTAL PROGRAMA  47,14


