## PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2015 DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS II DEL PROGRAMA

F.P. 2

SECCIÓN : 05 PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIMENTACIÓN Y AGUA

SERVICIO: 04 SECRETARÍA AUTONÓMICA DE PRESIDENCIA

CENTRO GESTOR: 05 D.G. DE ADMINISTRACIÓN LOCAL

PROGRAMA: 125.10 ADMINISTRACIÓN LOCAL

(En miles de euros)

APLICACIÓN ECONÓMICA	DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO	IMPORTE
221	Suministros	4,87
222	Comunicaciones	7,47
226	Gastos diversos	9,74
227	Trabajos realizados por otras empresas y profesionales	4,64
230	Dietas	9,74
231	Locomoción	0,97
240	De edición y distribución de publicaciones institucionales	9,71
	TOTAL PROGRAMA	47,14

